
                                                                                   
Dipartimento Interateneo di Fisica 

“Michelangelo Merlin”

D.D. n. 68 del 18 Aprile 2016

Oggetto: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto della procedura di cottimo fiduciario effettuata
sul  MEPA in data  06/04/2016 per la fornitura  di  un “Ultracompact  Recirculating Chiller”  relativa al
Progetto  “Ricerca  e  Competitività  2007-2013  -  Avviso  n.  713/Ric.  del  29/10/2010.  Titolo  II  -
"Sviluppo/Potenziamento  di  DAT  e  di  LPP"  -  “INNOVHEAD  –  Tecnologie  innovative  per  riduzione
emissioni, consumi e costi operativi di motori Heavy Duty” - PON_02_00576_3333604.
CUP: B31C12001300005 - CIG: ZDA1946B8C.

IL DIRETTORE

vista la RDO n. 1172704 inviata in data 6 aprile 2016 alle seguenti Ditte:

1 – AMS TECNOLOGIES AG
Fraunhoferstrasse, 22 - Martinsried Munchen;

2 – LOT-QUANTUMDESIGN SRL 
Via Francesco Sapori, 27 - 00143 Roma (RM);

3 – AVANTECH GROUP
Via M. Salernitano, 28 - 84012 Angri (SA);

4 – LASER OPTRONIC
Via B. Quaranta, 57 - 20139 Milano (MI); 

5 – CRISEL INSTRUMENTS
Via Mattia Battistini, 177 - 00167 Roma (RM).

CONSIDERATO:

- che  entro il termine ultimo di presentazione delle offerte, fissato per il giorno 18 aprile 2016 alle ore
10:00, è pervenuta 1 (una) offerta, per la gara in epigrafe, da parte della Ditta AMS TECNOLOGIES
AG.;

- che la Ditta AMS TECNOLOGIES AG. ha presentato offerta conforme rispetto a quanto richiesto e che
il prezzo offerto è di Euro 2.990,00 (duemilanovecentonovanta/00) oltre IVA.

DECRETA

di aggiudicare la fornitura di un “Ultracompact Recirculating Chiller” alla Ditta AMS TECNOLOGIES AG.

       

  IL DIRETTORE
 fto. Salvatore Vitale NUZZO


